
126  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.799 Sexta-feira, 26 DE ABRIL DE 2024

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240502

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE UNIDADE EXECUTORA DO PROJETO - UEP DO PROGRAMA 
MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL, MACRODRENAGEM E RECUPERA-
ÇÃO DE IGARAPÉS E MARGENS DO RIO PARAUAPEBAS - PROSAP
CONTRATADA(O) SUPPLY CARAJAS MAQUINAS EQUIPAMENTOS E FERRA-
MENTAS LTDA
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 1.182,90 (um mil, cento e oitenta e dois reais e noventa 
centavos).
VIGÊNCIA 12 (doze) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 16 de abril de 2024.

Protocolo: 1066759

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240092

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CONTRATADA(O) NATIVU’S EIRELI
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Se-
cretarias e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Es-
tado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 6.048,12 (seis mil, quarenta e oito reais e doze centavos).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 26 de fevereiro de 2024.

Protocolo: 1066621

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240268

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL
CONTRATADA(O) SABORE FRIOS LTDA
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 2.856,85 (dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e 
oitenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de março de 2024.

Protocolo: 1066616

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240145

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CONTRATADA(O) ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 16.553,58 (dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e três 
reais e cinquenta e oito centavos).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 01 de março de 2024.

Protocolo: 1066619

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240276

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL E 
DEFESA DO CIDADÃO
CONTRATADA(O) SABORE FRIOS LTDA
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 14.442,00 (quatorze mil, quatrocentos e quarenta e dois reais).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de março de 2024.

Protocolo: 1066614

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240476

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
CONTRATADA(O) KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Se-
cretarias e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Es-
tado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 238,32 (duzentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos).
VIGÊNCIA 12 (doze) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 15 de abril de 2024.

Protocolo: 1066611

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240277

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
CONTRATADA(O) SABORE FRIOS LTDA
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 1.508,25 (um mil, quinhentos e oito reais e vinte e cinco 
centavos).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de março de 2024.

Protocolo: 1066613

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240531

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
CONTRATADA(O) MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO CO-
MERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 11.569,88 (onze mil, quinhentos e sessenta e nove reais e 
oitenta e oito centavos).
VIGÊNCIA 12 (doze) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 22 de abril de 2024.

Protocolo: 1066608

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240481

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
CONTRATADA(O) B M MATTEUCCI EPP
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 10.232,10 (dez mil, duzentos e trinta e dois reais e dez 
centavos).
VIGÊNCIA 12 (doze) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 15 de abril de 2024.

Protocolo: 1066609

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240417

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE UNIDADE EXECUTORA DO PROJETO - UEP DO PROGRAMA 
MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL, MACRODRENAGEM E RECUPERA-
ÇÃO DE IGARAPÉS E MARGENS DO RIO PARAUAPEBAS - PROSAP
CONTRATADA(O) JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 1.262,00 (um mil, duzentos e sessenta e dois reais).
VIGÊNCIA 12 (doze) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 05 de abril de 2024.

Protocolo: 1066635

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240254

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA(O) JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Secretarias 
e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 18 de março de 2024.

Protocolo: 1066625

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240160

ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-017PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CONTRATADA(O) MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO CO-
MERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
OBJETO Aquisição de Material de Consumo, para serem utilizados pelas Se-
cretarias e Departamentos desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Es-
tado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 14.211,60 (quatorze mil, duzentos e onze reais e sessenta 
centavos).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 04 de março de 2024.

Protocolo: 1066623


